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248,994.00
232,370.00

3,359,563.94

55,890,302.03

7,963,521.33
814,250.00
395,500.00
1,245.00
2,760.00
810,481.65
187,440.00
2,205,480.00
806,010.00
923,214.04
466,485.00
92,467.74
1,154,280.00
815,880.00
16,639,014.76

175,732.23
288,597.44
197,948.00
17,940.80
628,818.16
283,458.00
1,645.00
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s Aldseypansdu 1,594,139.63
e 30 Gudrswidondnaunazaseuaiafiunsine
Futhen1sAnyIyns 16,400.00
GudheninmeruaUsuangiisuen sn.3g éw%"uQ’ﬂﬁw‘ﬁmungwmwnﬁuﬁ%’mﬁwi’m/ﬁﬂms 139,694.00
570 RudlewidowtinauuazasouaIafiunsAnem 156,094.00
anlddnadunsilneusy meludszva
anldaneunsiine-lulsama 320000
Arldaneumsiineusu-ludsemne (Qusudszan) 1,200.00
Arldaesunisinousy - Tudssma (Guuonsudszanu) 435,583.00
591 Anldaredunisiineusu neludssme 756,783.00
waneiAn 31 A1¥dg AdeuusuLazingsine
Fandinenldl 130,738.17
Fanegnunmuzuazyuddldly 58,000.00
Faniuazingldly 47,114.00
Sanlawanuazinounsldly 650.00
Tanpouiunaslyld 94,815.00
Fanauimanuasilild 161,590.30
Yaqroas1aldly 22,668.40
Fampuldly 36,693.00
R AL BtatL i VG R 39,545.90
AngpauBNAT A UM VUZLAEYURS 152,030.51
At ULTLATA LTI UAL N UNS 18,550.00
Adouwninsiasiinemaniuaynisunmd 404,501.60
AndauuTIAusTEu 35,081.85
Andnasntgednwasiasiinemaniuarnnsuwng 4,515.00
ety AIssUTue A 17,400.00
Aitoinds 380,118.90
57 Ar¥de AgaunTuazi1gsne 1,604,012.63
VLB 32 AANARNIUENT
ATNMLYINAILEE DN 33,180.00
FaamUsyneuamnsEvaY 495,601.00
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106,426.70
324,000.00
1,828,415.00
1,193,618.20
1,340,090.00

5,321,330.90

6.00

6.00

1,268,274.28
24,744.72
73,723.00
13,258.00

1,380,000.00

49,255.31

49,255.31

5,006,633.30
167,404.50
1,122,140.92
1,736,815.51
16,347.00
185,550.00
152,616.90

8,387,508.13

322,371.00
322,713.00
90,145.00
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A¥nwmudne UC ludeda au. as. 2529379.25
AsnwImLane UC wandana au. &@s. 85464.5
AL EAUAIAT LA LSRR 23,831.90
A¥nwenaneypraRidemaniusuasavs 12,974.00
573 Aldgreannsailuaudy 3,386,878.65

e 38 Adedanzuning
At 18,000.00

593 AtradanIuning 18,000.00

VUELIR 39 AIMBULNU

Armpuunuiudsfiasumdldvinaguoaaas (U3n) 360,000.00
Anouwiufisndnsldvisufuaia (u3nis) 135,000.00
rasuumilumsufiRnuweadwii (uims) 3,525,965.50
pnpuuyylunsufiRuvesdnuihi (adusy) 835,977.03
ArmpuununsUfURnutugasnanan (Gusuussan) 17,700.00
Fi'lM@ULm‘um‘iﬂﬁ‘lﬁd’!ﬂuﬁﬂwmﬁhlﬂﬂLéﬂﬂﬂfiu’lﬁw (U3ms) - Ruaudsvanm 380,792.00
ﬁ']mammumiﬂﬁﬁawu’l,ué’ﬂwmsm.ﬁaLgaatwmwdwa UFN19) - Nuuenaudssuin 2,381,208.00
ﬂ'wma*uLqumiuﬁ‘C;’s?mm'lué‘nwmwmﬁaLﬁvaqmmiiw (aiuayuy) - Ruuenauyseans 494,000.00
39U ATRDULNY 8,130,642.53
yanewn 40 Adeusauazaiindiuing
Adeusan -eimsiitemained 438,902.09
Andousan - enpsdineu 464,793.28
Adonsien - enmsiteystlomity 84,919.92
Adouse - Asgnadne 84,857.00
Andeusimn -seuulssUn 125,689.41
Aensnan - svuutminds 120,059.93
Andensnan - ssuulwih 80,487.80
AdeuA-sruuauunely 67,613.93
Adeusnm-agiasivenmans wasn1summe 1,304,306.65
573 AndsuTAasAATIMNeg 2,771,630.01
e 41 Adeusean - e1msuazisugnasne Interface
Andeumeimsdinnu- Interface 88,892.72
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Adousmenasiioyselonidu- Interface
AndeusiAdsUgnasna -Interface
Andeumansvuuouumely - Interface
Adousimasfasidineu- Interface
AdouIAATTsEUNUE ALY -Interface
Adounmastasiliihuasing - Interface
Adouneegiusiavawazmewns - Interface
Andeusimagtusineass -interface
Andausimagfusiinenmansuaznisunne -Interface
Andeusimgunsaineufinmes - Interface
Andeusimagfusiauiiuanund) -interface
Adonsmagiaeiau - Interface
AwaTmuelUsunsuRouiames-Interface

sauAdeuAn - ermsuazdeUgnane Interface
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Adming-asfusidnineu
Adming-AAsINemaERuaznITUWANE
AMUe-ATAM Interface

594 ANFINUIBIINNITVIENTNE Y
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64,731.84
140,664.00
59,536.97
262,800.41
60,433.75
138,947.38
50,175.20
759.80
1,230,486.66
263,871.37
57,500.99
48,242.07
55,966.92

2,523,010.08

0.00
0.00

996.80
996.80

1,841.00
351,328.00
353,169.00

53,072,471.43
2,817,830.60
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